[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МОСКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

 	09 февраля  2012 года             с. Московское                    № 6

О внесении изменений в п.3.2., п.3.3. Положения «О противодействии  и профилактике коррупции в муниципальном образовании Московский сельсовет», утвержденное решением Совета  депутатов  Московского сельсовета  от 20.04.2010 № 13

      Руководствуясь   Федеральным  законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями),   Федеральным законом от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов»,  Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2010 № 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», в соответствии со  статьей  29 Устава муниципального образования Московский сельсовет
Совет депутатов Московского сельсовета РЕШИЛ:
1.Внести изменения в Положение «О противодействии и профилактике  коррупции в муниципальном образовании Московский сельсовет»
1) в пункте 3.2. Положения  слова «… от 5 марта 2009 года № 196» заменить словами «…от 26.02.2010 № 96.»;
2) в пункте 3.3. Положения  слова «- органами прокуратуры в рамках подготовки заключения на проект правового  акта» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава  Московского сельсовета                                              А.Н. Алимов

image1.jpeg